
RozVAHA
Úzen,lruí snuospnÁvNÉ cELKy, sVAzKy oBcí, REGIoruÁlrrrí RADy REGlottů souonžruosrl

Za období: L2l2O22

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222, Bukovany, 696 31
právní íorma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavená k: 3I.72.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik seStavení: 6.2.2023

1 2 3 4

Název položky Syntetich7
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto K,orekce Netto

AKT|VA cEI-KEM 104 609 475,17 20 584 362,1,0 84 025 113,07 72 323 433,91
A. stálá aktiva 90 909 787,57 20 584 362,10 70 325 425,47 60 878 49l;,68

l, Dlouhodobý nehmotný majetek 741 611,00 414 699,00 326 912,00 283 144,00
1. Nehmotné \^ýsledky VyzkUmU a \^ivoje o12 0,00 0,00 0,00 0,00
2. SoftWare 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3, ocenitelná přáVa 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preíerenční 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2]-3 651,00 2],3 651,00 0,00 0,00
6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 527 960,00 201 048,00 326 912.00 283 144.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. DloUhodobý nehmotný majetek uíčený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 88 ],97 176,57 20 169 663,10 68 027 513,47 58 624 35l..68
1, Pozemky 031 1,0 454 5t0,42 0,00 L0 454 5Lo,42 9 906 91:i.32
2, Kulturní předměty o32 957 500,00 0,00 957 500,00 3 500,00
3, Stavby o21- 68 306 179,71 16 938 972,62 51 367 207,09 38 897 89i|,35
4. samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 2 194 966,90 t 207 2t?,6o 987 754.30 896 277,30
5, PěstitelSké celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6, Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 023 477,88 2 023 477 ,88 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 ( ,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 4 260 541,66 0,00 4 260 547,66 8 919 76€j,71
9, Posk]^nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 (1,00

10. DloUhodobý hmotný majetek určený k prodeii 036 0,00 0.00 0,00 (1,00

lll, DloUhodobý íinanční majetek 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 1971 00c1,00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 (1,00

2. Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 c1,00
3, DlUhoVé cenné papíry dížené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 t,00
4, Dlouhodobé 067 0,00 0,00 0,00 c,00
5, TermínoVané vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 c,00

dloUhOdobý íinanční maJetek 069 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 1 97]. 00c,00
7, Pořizovaný dloUhodobý íinanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 c,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý íinanční 053 0,00 0,00 0,00 c,00

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 c,00
1. PoskJ^nuté náVratné íinanční \^i,pomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 C,00
2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úVěrŮ 464 0,00 0,00 0,00 c,00
3, Dlouhodobé poslq^nuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 c,00
4. DloUhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 c,00
5, osta(ní dlouhodobé 469 0,00 0,00 0,00 C,00
6, Dlouhodobé poslq^nUté zálohy na transíery 41 1, 0,00 0.00 0,00 0,00

B, oběžná aktiva 13 699 687,60 0,00 13 699 687,60 tr 444 93833
l, zásoby 91 567,40 0,00 91 567.40 91 725,61

1, Pořízení materiálu 111 0,00 0.00 0,00 0,00
2. N.4ateriál na skladě LIz 9 766,16 0,00 9 766,].6 9 766,16
3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Nedokončená \^i,roba t21, 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Polotovary Vlastní \^i,roby I22 0,00 0,00 0,00 0,00
6, 723 0,00 0,00 0,00 0,00
7, Polízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Zboží na skladě 81- 80L,24 0,00 81 801,24 81 959,45
9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
ll. Krátkodobé pohledáVky 3 ]"88 424,09 0,00 3 188 424,09 4 350 686,42

1, odběratelé 311 52 901,60 0,00 52 901,60 35 576,09
2. Směnky k ankasu 31-2 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / i]

půjčky

10, ostatní



1 2 2 4

Nazev položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

3. PohledáVky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0.00 0,00 0,00
4, Krátkodobé 314 108 335,00 0.00 108 335,00 114 073.60
5, Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
6. PosMnuté náVratné Íinanční \^r,pomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

K rátkOdObé z UVerU 317 0,00 0,00 0,00 0,00
E, PohIedáVky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

za zaměstnanci JJ5 0,00 0,00 0,00 0,00
336 0,00 0.00 0,00 0,00

1. Zdravotní pojištění 33/ 0,00 0.00 0,00 0,00
!4§ho99y9!sq9!|_ 22o 0,00 0.00 0,00 0,00
I3, Daň z plilmú 341 0,00 0.00 0,00 0,00

pOplatky a jlná 0bdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00
15, Daň 2 přidané 343 0,00 0,00 0,00 0,00
16. PohledáVky za osobami mimo Vybrané Vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

PohledáVky Za Vybranými ústředními Vládními inStitucemi 346 0,00 0.00 0,00 0.00
18. PohledáVky za Vybranými místními Vládními instituceml 348 0,00 0,00 0,00 000
23, Krátkodobé pohledáVky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00
24. PeVné teímínové operace a opce 3tJ 0,00 0.00 0,00 0,00
25. PohledáVky z neUkončených íinančních opeíací 369 0,00 0.00 0,00 0,00
26, PohledáVky z íinančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0.00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poslq^nuté zálohy na transíery 373 0,00 0.00 0,00 (1,00

29, KIátkodobé zprostředkování transíerŮ 375 0,00 0,00 0,00 (1,00

30. Náklady příštích období 381 42 854,34 0,00 42 a54,34 39 70(1,53
31. Příjmy příštích období 385 9 715,15 0,00 9 715,15 5c1,00

Dohadné účty aktivní 388 2 969 048,00 0.00 2 969 048,00 4167 28t;,20
33, ostatní krátkodobé pohledáVky 377 5 570,00 0,00 5 570,00 c1,00

lll. Krátkodobý íinanční majelek 10 419 696,11 0,00 10 4].9 696,11 7 oo252e ,2o
1. Ma]etlíové cenné papíry k obchodování 25t 0,00 0,00 0,00 c,00
2, Dluho/e cenne papiry k obchodovaní 253 0,00 0.00 0,00 C,00
3, Jlne cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 c,00

Termínované vklady kíátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 c,00
5, Jiné běžné 245 0,00 0.00 0,00 0,00

účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00
uče( U7emnich samosptavnych celků 23L 10 396 864.22 0,00 10 396 864,22 6 995 796,05

1,2, Běžné účty íondů územních samospráVných celkŮ 236 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Cen|ny 263 15 464,89 0.00 15 464,89 6 711,15
16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pokladna 26I 7 367,00 0,00 7 367,00 19,00

Stíana 2 / :

10. Sociálni



1- 2

Název položky Syntetichi
účet

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

PAslVA cEl_KEM 84 025 113,07 72 323 433,91
c. Vlastní kapitál 79 642 135,38 66 083 81!,46

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 44 778 832,02 36 430 03t,04
1, Jmění účetní jednotky 40t 49 499 306.31 41 625 001,31
3. Transíery na poříZení dlouhodobého majetku 4o3 5 207 002,64 4 786 513.66
4, Kuízové rozdíly 405 0,00 C,00
5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -9 781 476,93 _9 781 476,93
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 C,00
7. opravy předchazejících účetních období 408 -200 000,00 -200 00c,00

ll, Fondy účetní jednotky
0,00 C,00

6. ostatní íondy 419 0,00 0,00
lll, hospodaření 34 923 303,36 29 653 781.42

Vy!]9dek !9s!9q?i9ll!9žiého účetního období 5 269 521.94 5 915 513,24

431- 0,00 0,00
hospodařen í účetních období 432 29 653 781,42 23 738 268,],8

D. Cizí zdroje 4 382 977,69 6 239 614,45
l. Rezervy 0,00 0,00

1, Rezervy 441, 0,00 0,00
ll, Dlouhodobé závazky 2 495 826,00 3 57? 7o7 ,20

1, Dlouhodobé úVěry 451 0,00 0,00
2. Přijaté náVratné íinanční V}rpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
3, Dlouhodobé závazl<y zwdanÝch dluhopisů 453 0,00 0,00
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobé závazlry 459 0,00 0,00
8. DloUhodobé přijaté zálohy na transíery 472 2 495 826,00 3 572 7o7 ,20

lll. krátkodobé závazky 1 887 151,69 2 666 907,25
1, Krátkodobé úVěry 281 0,00 0,00

skontOVané kíátkodobé dIuhopisy (směnky) 282 0,00 0,00
3. Kíátkodobé závazl<y zwdanÝch dluhopisů 283 0,00 0,00
4, Jiné krátkodobé pŮjčky 289 0,00 0,00
5, Dodavatelé ))1 66 670,74 59 394,53

k úhradě 322 0,00 000
Zálohy 324 0,00 000

Z dělené 2rtr 0,00 000
krátkodobé 326 0,00 000

331 173 892,00 153 441 00
Jine záVaZky Vůči zaměstnancům ??a 0,00 000

. Sociální zabe2pečení 336 54 963,00 49 325 00
3. Zdravotní pojištění

27 !34,00 24 282 00
DúchOdoVé spoření 0,00 000

r!!aE9iúmŮ 34t 1 000 000,00 1 601 320 00
16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění a 

^a 9 483,00 8 227 00
!7 . Daň z přidané hodnoty 343 25 256,00 28 816 00
L8. závazky k osobám mimo Vybíané Vládní instituce 345 0,00 000
79. Závazky kwbraným ústředním Vládním institucím 0,00 0,00
20. Závazlc./ kwbraným místním Vládním institucím 349 0,00 0,00
27, Kíátkodobé závazl<y z íučení 362 0,00 0,00
28. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0,00
29, ž neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

z finančního zajištění 366 0,00 0,00
cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

32, Krátkodobé na transíery 374 351 523,95 588 919,80
33, Krátkodobé 2prostředkování transíerŮ 375 0,00 0,00
35. Výdaje příštích období 383 4 731,00 32 317,92
3tj. příštích období 384 0,00 10,00
37. Dohadné účty pasivní 389 162 790,00 116 970,00

378 10 708,00 3 884,00

Podpis vedoucího účetní,iednotkyodesláno dne: Razítko,

Strana 3 / 3

2, Výs!.dek h 
9_s 

plg9řelluulghualovac í m říz e n í

9, Při|até náVratné finanční

10, Zamč)5tnanci

3l. ZávazlN z

38_o.t"l,"' krátk"d"bé



vÝK^zzlsKu A ZTRÁTY
Úzeuruí sRtvtospRÁvruÉ cELxy, sVAzKy oBcí, REGloruÁlruí RADy REGlotvů souonžrvosrl

Za období: 7212022

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222, Bukovany, 696 31
právní íorma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti Veřejné spráVy

Sestavený k: 3L.L2.2o22

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2,2023

1 2 3 4

Název poIožky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

synteticlq,'
účet

Bě Zne Minulé

Hlavní činnos1 Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářská

činnost

9 t02702,28 0,00 15 084 722,85 0,00
ž činnosti 7 815 253,98 0,00 I2 461,023.74 0,00

1, Spotřeba materiálu 501 283 056,39 0,00 285 690,94 0,00
2. Spotřeba 502 51,2 526,17 0,00 432 485,77 0,00
3, Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek 503 t22 867,!5 0,00 704 474,t4 0,00
4. Prodané zboží 504 3 930,95 0,00 5 748,53 0,00
5. AKivace dIoUhodobého majetkU 506 0,00 0,00 -750,00 0,00
6. Akttvace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7, Změna stavu zásob V|astní \^ýroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. opravy a udržování 511 368 145,80 0,00 23a 39r,44 0,00
9. cestovné 512 9 710,15 0,00 7 351,86 0,00
10, Náklady na reprezentaci 513 46 073,90 0,00 11 134,00 0,00
11, Aktivace Vnitrooíqanizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

518 1,37L 573,27 0,00 3 899 048,30 0,00
52I 2 492 2L3,9t 0,00 2 299 L95,28 0,00

i 1i:,4t9nnesol,a!l!g§tě!! 524 718 887,01 0,00 665 843,97 0,00
15, Jiné sociální pojištění 525 5 847,00 0,00 5 297,00 0,00
16, Zákonné sociální náklady 527 59 129,57 0,00 56 735.53 0,00
17, Jiné sociální náklady 528 439,54 0,00 60,71 0,00

silniční 531 0,00 0,00 0,00 0, c0
19, Daň z nemovitostí 532 1073,00 0,00 1 073,00 0, c0

538 710,00 0,00 1 050,00 0,30
SmlUVni pokuty a úroky z prodleni 547 0,00 0,00 0,00 0, c0

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0, c0
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 40 260,95 0,00 11 115,00 0, J0
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0, ]0
26, t\,lanka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0, ]0
27, TVOíba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0, ]0
28. odpisy dlouhodobého majetku 551 1 518 162,51 0,00 1 655 381,77 0, ]0
29. Prodaný dIouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0, ]0
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0, ]0
31. Prodané pozemky 554 193 672,90 0,00 2 664 720,36 0, ]0
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,1]0
33, Tvorba a zúčtování opravných položek 556 _3 360,00 0,00 1 900,00 0,1]0
34. Náklady z Vyřazených pohledáVek 557 3 360,00 0,00 100,00 0,1]0
35. Náklady z drobného dloUhodobého 57 898,03 0,00 117 99],,82 0,1]0
36. ostatní náklady z činnosti 549 9 081,78 0,00 8 784,32 0,00

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,31 0.00
a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

Z. Uroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KUrzoVé 563 0,00 0,00 0,00 0,00

564 0,00 0,00 0,00 0,00
5, ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,31 0,00
Naklady na transfeíy 896 778,30 0,00 7 021, 428,80 0,00

2. Náklady Vybřaných místních Vládních institucí na transíery 572 896 778,30 0,00 L 027 428,80 0,00
V, Daň z příjmů 390 670,00 0,00 7 602 210,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 1 000 000,00 0,00 1 601 320,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 -609 330,00 0,00 950,00 0.00

strana 1 / 2

cELKEM

12. oStatní

13. MZdOVé

2U, Jll,]e dane á

Nal(lady z preceněni reálnou hodnotou



1 2 3 4

Nazev položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Syntetichý
účet

Běžné Minulé

H|avní činnoSt Hospodářská
činnost Hlavní činnost Hospodářsk,á

činnost
B. VÝNOSY CELKEM L4 372 224,22 0,00 21 000 236,09 0,00

l. Výnosy z činnosti L 42L t54,4L 0,00 6 191 293,21 0,00
]., Výnosy Z prode]e Vlastních \^ýrobkŮ 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. výnoly z prodeje slUžeb 602 436 063,74 0,00 369 030,89 0,00
3, Výnosy z pronájmu 603 185 946.69 0,00 143 662,95 0,00

]Jyj9syl_!ío!aného zboží 604 1 049,60 0,00 6 304,58 0,00
5. Výnosy ze spíáVních poplatkŮ 605 18 030,00 0,00 1],250,00 0,00
6. Výnosy z místních poplatkŮ 606 383 383,60 0,00 326 092,52 0,00
8, Jiné \^i,nosy z Vlastních \^ýkonŮ 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 64I 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

z wřazených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,c0

13 z 645 0,00 0,00 0,00 0, c0
14, Vý!Osy ? q9q,eie dIoUhodobého hmotného majetku kromě pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0, c0
15. Výnosy z prode]e pozemků 647 320 334,39 0,00 5 263 700.00 0, J0
16, íondů 648 0,00 0,00 0,00 0, ]0
17, ostatní Vynosy z čannosti 649 76 346,39 0,00 71- 252,27 0, ]0

ll. Finanční Brnosy 13 810,38 0,00 2 574 755.16 0, ]0
],. Výnosy z přodeje cenných papírŮ a podílŮ 661 0,00 0,00 0,00 0, J0
2. Uřoky 662 83,38 0,00 115,90 0,30
3, Kuízové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0, ]0
4. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 2 574 639,26 0, ]0
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 !3 727,00 0,00 0,00 0, ]0
6, ostatní íjnanční \^i,nosy 669 0,00 0,00 0,00 0, ]0

lV. Výnosy z transferŮ 604 069,88 0,00 2 47o 486,88 0, ]0
2. Výnosy Vybraných místních Vládních institucí z transíerŮ 672 604 069,88 0,00 2 470 486,88 0, ]0

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 12 333 189,55 0,00 9 763 700,84 0,1]0
1, Výnosy Ze sdílené daně z příjmŮ fyzichých osob 681 2 191 139,75 0,00 1 906 502,20 0,r]0
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmŮ právnichých osob 682 3 602 209,01 0,00 2 316 840,99 0,i]0
3. Výnosy Ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 5 922 187,30 0,00 4 954 296,66 0,1]0
4, Výnosy Ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,I]0
5_, !!9 ryl_e$!9!Y.! .9!9!!9\,r&h d un í 686 446 056,83 0,00 447 769,57 0,1)0
6, Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ 688 171 596,66 0,00 138 891.42 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1, Výsledek hospodaření před zdaněním 5 660 191,94 0,00 7 577 783,24 0,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 269 521,94 0,00 5 915 513,24 0,00

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

stíana2l2

11.

Z



PŘíLoHA
Úzeruruí snuospnÁvNÉ celKy, sVAzKy oecí, REGloruÁlruí RADy REGloruů souoRžruosrl

Za období: t2l2t22
obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222, Bukovany, 696 31

právní íorma: obec
Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavená k:3LI2.2o22
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven í: 6.2.2023

A.1. lnfornace podle § 7 odst. 3 zákona

UČetní jednotka nepřetržitě pokíačUje Ve sVé činnosti a bude pokračovat V následUjícím účetním období, žádná činnost není omezena

A.3. lnfornlace podle § 7 odst, 5 zákorra

píeoplsu, UsU c. /01-/10 a metodiky JMK. Učetní jednotka o opravných položkách účtuje k pohledáVkám
k 31.12. daného účetního období.
UČetní iednotka ÚČtuje o reálné hodnotě pn prodeji DHM a pozemkŮ, pokud rozdíl přecenění činí nad 5oo oo0 Kč
Učetni jednotka ke dni účetní záVěrky časově rozlišuje - energii, vodu, dotace .

10 000 Kč.
o_kurzo\^i'ch rozdílech neúčtuje. Účetní jednotka odepisUje majetek rovnoměrným způsobem, o odpisech účtuje čtvrtletně.
Zásoby účtuje způsobem A.
obec nemá zřízeny Žádné Íondy. Nebyly prováděny opravy minulých let, které by ovlivnily rnj,sledek hospodaření běžného účetního období.

Strana ], / 14

A.2. lníornlace podle § 7 odst.4 zákona



A.4. lnfornrace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových úČtŮ

NázeV položky účet

1, 2

účErNíoBDoBí

Běžné Minulé
P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 2 32l022,78 1 749 903,16

].. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 90], 59 332,60 c,00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný maietek 902 438 307.49 c,00
3. Vyřazené pohledáVky 905 57 995,10 54 635,10
4. Vyřazené závazky 906 0,00 C,00
5, ostatní maJetek 909 1 765 387,59 1 695 268,06

P.ll. Krátkodobé podmíně!é pohledáVky z transferŮ a krátkodobé podmíněné záVazky z transíerŮ 0,00 0,00
1, Krátkodobé pohledávky z předfinancování transíerů 911 0,00 C,00
2. Krátkodobé podmíněné závuky z předfinancování transíerŮ 9L2 0,00 C,00
3, Krátkodobé podmíněné pohledáVl!ý ze zahraničních transíeíŮ 913 0,00 c,00
4, Krátkodobé podmíněné závazl<y ze zahraničních transíerŮ 914 0,00 c.00
5, ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVky z transferů 915 0,00 c,00
6. ostatní krátkodobé podmíněné záVažky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledáVky z dŮVodu užíVání majetku.iinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné z důvodu UžíVání majetkU osobou 92r 0,00 0,00

DloUhodobe podmíněné z důvodou užíVání majetkU jinoU osoboU 922 0,00 0,00
3, Krátkodobé pohledávky z důvodu užívání osoboU na Základě SmloUVy o 923 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněná z důvodu užívání osoboU na Základě smlouvy o 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ž dŮVodu UžíVání ma]etku jinou osoboU z iiných důVodů 925 0,00 c,00
6, Dlouhodobé podmíněná pohledáVky z dŮVodu UžíVání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 c,00

P,lV, Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00
1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dloUhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 93? 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z 1iných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledáVlly ze Vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

9, Ptoui,oOone poOrine hu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z pňjatých zajištění 944 0,00 0,00
10, DloUhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přija§rch zajištění 945 0,00 0,00
],1. Kíátkodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporŮ, spráVních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních řizení a jiných řízení 948 0,00 0,00

.V, Dlouhcdobé podmíněné z transíerů a dlouhodobé podmíněné z transíerů 0,00 0,00
1. DloUhodobé podminěné z předfinancoVání transíerů 951 0,00 0,00
2. DIouhodobé podmíněné závazl<y z předíinancování transíerů 952 0,00 0,00
3. DloUhodobé podmíněné ze zahraničních transíerů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné zevazky ze zahraničních transferŮ 954 0,00 0,00
5, ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů 955 0,00 0,00
6, ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transíerŮ 956 0,00 0,00

P.Vl. Podm něné závaz|<y z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné záVazl{y z opeíativního leasingu 961 0,00 0,00
2, Dlouhodobé podmíněné závazky z opeřalivního leasingu 962 0,00 000
3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 963 0,00 000
4. Dlouhodobé podmíněné závazl<y zíinančního leasingu 964 0,00 0,00
5, Kíátkodobé podmíněné z důvodu UžíVání cizího majetku na Zák|adě o 965 0,00 0,00
6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o rnýpůjčce 966 0,00 0,00
7, Krátk9dobé podmíněné záVažky z dŮvodu užíVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazl<y z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z iiných důvodů 968 0,00 0,00

P.Vll, Další podmíněné 0,00 0,00
L Kíátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dloUhodobého majetku 971- 0,00 000

' !l9!!9d"bé p"drí.ě.é r ení dlouhodobého majetku 972 0,00 000
3, Krátkodobé podmíněné záVazky z iiných smluv 973 0,00 000
4. Dlouhodobé podmíněné závaŽ,l<y z smluv 974 0,00 000
5. Krátkodobé podmíněné závazkyz přijatého kolaterálu 975 0,00 000
6. DloUhodobé závazl<y z přiiatého kolaterálu 976 0,00 000

závazky wplwající z práVních a další činnosti moci zákonodárné, \^ýkonné nebo soudní 978 0,00 000
9] q9!h0{!9!9q!.a9Yazky vypllivající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, rnýkonné nebo soudní 979 0,00 000
9, Krátkodobe podmíněné z garancí 981 0,00 000
10. Dlouhodobé podmíněné závažky z poskytnutých garancí jednorázo\^ých 982 0,00 000
11. Krátkodobé podmíněné záVazky z poskynuoých garancí ostatních 983 0,00 000
12. DloUhodobé záv azl<y z poslq^n Utýc h ostatních 984 0,00 000
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, spráVních řízení a jiných řízení 985 0,00 000
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

Strana 2 / 14



A.4. lníořmace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

NazeV položky tjčet

1 2

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné MinUlé

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 c,00
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 c,00
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 c,00
4. ostatní dloUhodobá podmíněná 994 0,00 c,00
5. VyrOVnáVací účet k účtům 999 2 32r 022,]8 1 749 903.16

Strana 3 / 14



A.5. lníormace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

I

A.6. lníorrnace podle § 19 odst,6 zákona

i"jT:::lju]] .1a'ny.n.jrou známy Žádné skutečnosti, Keré by nebyly zachyceny V účetní záVěíce a přitom mají vliv na íinanční situaci účetní iednotky.

- ]
---]

___]

Strana 4 / 14



B.1. lníořrnace podle § 66 odst. 6

B.2. lníornnace podle § 66 odst. 8

Ne§rká se naší účetní jednotky

B.3. lnfornrace podle § 68 odst. 3

strana 5 / 14



C. DoPlňuiící informace k poloŽkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "c,1,3. Transíery na pořízení dlouhodobého maietku,,

1 2

Název poIožky ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé
c.1. Z\^i,šení stavu transíerů na poříZení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 581 643,00 721,872,00
c.2. snížení stavu tíansíerů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti !67 1-54,02 544 564,68

strana 6 i 14



, 
o..::1""r 

i:_o"otnvÝc_!1ěci 
a souborŮ maietku nebo seznam tohoto majetku _____]

účetní 1ednotka má ve své Účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve \^/ši 1 kč dle § 25 odst.1 písm. k)
zákona o účetniclví.
Účetní ]ednotka má Ve sVé účetní evidenci církevní stavbu, ocenění Ve rnj,ši 6 050 038 Kč.

D,3, Výše ocenění celkové Wměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 i

.,]

_l
D.5, Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným zpŮsobem

D,6. Průmérná uYau o."něřuY*r, 
"*"n *".***. ooro;;*""*ý* t,_^i:ry.*"rn _ --

o]r: 
^"*un]11 :""""l, 

|Y"n |:"*9 l1iijť..o",
]

obec Bukovitny nevlastní 
'.r"'g:rr:_ ::ztoze 

nao ro na,

--_,]

Strana 7 / 14



T] "ť :|:l1T1":] položkám rozvahy

K položce Dop|ňU]ící inForlnace část!:a

B,l1.32, dohadná položka, transíer MMR 2 045 826,(|0

Bil.3z dohadná položka, dotace JMK 450 000,C|0

B,l1.32.

B.l1.32.

B.l1.32.

dohadná položka, dotace MMR

_1111_1_:1_
provozní příjem

338 579,co

131 64i!,0o

3 000,00

Strana 8 / 14

E,2, Doplriující informace k položkám vY+.azu zisXu a ztráty

E.4. Doplňu!ící informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



F. Doplňující informace k fondŮm účetní iednotky

Nazev položky Běžné účetní období
G. ostatní fondy

G.l. Počáteční stav íondu k 1.1. 0,00
G.ll. Tvorba íondU 0,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00
2. PííimY běžného roku, které nejsou určeny k Využití V běžném roce 0,00
3, Převody prostředků z rozpočtu během roku do účeloMých peněžních fondů 0,00
4. ostatní tvoíba íondU 0,00

G,lll. Čeťpání íondu 0,00
G.lV. Konečný stav íondu 0,00

Strana 9 / 14



G. Doplňu|ící iníormace k položce ,,A,l1,3, Stavby'' výkazu rozvahy

Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Mjnulé

BrUtto Koíekce Netto

G. Stavby 68 306 179.71 16 938 972,62 51 367 207.09 38 897 892,35
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G,2. Budoly pro služby obwatelstvu 20 043 059,65 4 042 885,00 16 000 174,65 10 096 915.35
G,3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky L4 274,20 8 2].5,90 6 058,30 6 598,30
G.4. Komunlkace a veřejné osvětlení 26 689 167,75 7 100 435,64 19 588 732,11 16 657 845,19
G.5. Jiné inženýrské sítě 16 556 481,91 4 346 495,30 12 209 986,61 8 879 218,99
G.6. ostatní stavby 5 003 196,20 t 440 g4o,78 3 562 255.42 3 257 314,52

H. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1.1. Pozemky'' výkazu rozvahy
"--

:- -. lli: ]

Ii-:,aaaa:::

Nazev položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BrUtto Ki:rekce Netto

H. Pozemky 10 454 510,42 0,00 I0 454 51,0,42 9 906 915,32
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 876 861,31 0,00 876 B61,31 878 00B,91
H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 995 604,71 0,00 1 995 604,71 2 153 093,71
H,4, Zastavěná plocha 871 681,62 0,00 871 681,62 572 741,93
H,5, ostatní pozemky 6 710 362,78 0,00 6 710 362,78 6 303 070,77

Strana 10 / 14



l, DoPlňující informace k poloŽce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" vrl,kazu zisku a ztráty

NazeV položlry

1 ,
ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé
l. Náklady z přecenění řeálnou hodnotou 0,00 0,00

l t,,[q!]q9y.Pllgenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

!l9s]9]ní náklqgyiPřec9ně!!eálnou hodnotoU 0,00 0,00

Strana 11 / ].4



Nazev položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBi

Běžné Minulé

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 2 574 639,26
J,1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou ma]etku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 2 574 639.26
J.2. ostatní \^i,nosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 c,00

Strana 12 / 14

J. Doplňující iníormace k položce "B,l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku aztíáty



Ú a ai e t< p oskytn utýrn garanc ítrr j ed n orázovým

Úa4e x poskytnutým garancítn ostatním

strana 13 / 14



Úda.le o proiektech partnerství veřejnélro a soukromého sektoru

odesláno dne RaZítko Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 14 / 14


